PARECER DA COMISSÃO DE

EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PARECER
Nº 022/2004

DATA: 02/08/2004

ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 104/2004 DO LEGISLATIVO

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A INCLUSÃO DO "FESTIVAL DE MÚSICA GOSPEL" NO CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS E COMEMORAÇÕES DO MUNICIPIO DE SORRISO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: ARI GENÉSIO LAFIN

RELATÓRIO: Aos dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e quatro reuniram-se os membros da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social para exarar parecer referente ao Projeto de Lei nº 104/2004 cuja súmula Dispõe sobre a inclusão do "Festival de Música Gospel" no calendário oficial de eventos e comemorações do município de Sorriso, e dá outras providências. Após análise como relator passo a exarar o seguinte parecer: o projeto em discussão é legal e constitucional, votando esta comissão favorável a sua tramitação em plenário.

Sala das Comissões, em 02 de agosto de 2004.

	Ari Genézio Lafin

Presidente
	Wanderley P. da Silva

Membro
	Chagas Abrantes

Membro